
   

Yıl:3          Sayı: 26       15 - 31 OCAK  2010  

T ÜRK İ Y E - S URİ Y E  ÜNİ V E R S İ T E L E R  F O RU MU
TÜRKİYE TARAFI FORUM DEĞERLENDİRME SUNUSU 

öğretim alanında da karşılıklı iş-
birliğinin geliştirilmesi konuları 
üzerinde durulmuştur. YÖK Baş-
kanı Sayın Prof. Dr. Yusuf Ziya 
Özcan Türkiye ile Suriye Yük-
seköğretim alanında her açıdan 
işbirliğine ileri derecede önem 
verdiklerini vurgulayarak; YÖK, 
Türkiye Üniversiteleri, Türkiye 
Üniversiteleri’nin uluslararası 
platformdaki yayın düzeyleri hak-
kında da bilgiler vermiştir.
 Açılış konuşmalarını mü-
teakiben Türkiye adına YÖK baş-
kanı Sayın Prof. Dr. Yusuf Ziya 
Özcan, Suriye adına yüksek öğre-
tim bakanı Sayın Prof. Dr. Giyas 
Barakat’ın başkanlığında Üniver-
sitelerin tanıtımı ve karşılıklı iş-
birliği yapmak istedikleri alanların 
müzakere edildiği birinci oturuma 
başlanmıştır. Bu oturum öncesi, 
üniversitelerin tanıtıcı broşür ve 
el kitapçıkları, aynı zamanda iş 
birliği yapmak istedikleri öncelik-
li alanların listesi katılımcılara da-
ğıtılmıştır. Öncelikli olarak Türki-
ye Üniversiteleri, arkasından da 
Suriye Üniversiteleri sunumlarını 
gerçekleştirip tanıtımlarını yaptık-
tan sonra Üniversiteler, özelikle 
çalışma yapmak istedikleri alan-
ları müzakere etmişlerdir. Bu kısa 
müzakere sonrasında ikili proto-
kollerin gerçekleştirildiği imza 
töreni’ne geçilmiş ve Üniversite-
ler arası araştırma alanlarında iş-
birliği ve öğretim üyesi, öğrenci 
değişimine yönelik protokoller 
imzalanmıştır.
 Karşılıklı işbirliği protoko-
lü Tışrin Üniversitesi ile İstanbul 

  16 Ocak 2010 tarihinde 
Suriye’nin Laskiye şehrinde Tiş-
rin Üniversitesi ev sahipliğinde 
ve Gaziantep Üniversitesi koor-
dinasyonunda düzenlenen forum, 
Türkiye tarafından YÖK Başkanı 
Sayın Prof. Dr. Yusuf Ziya ÖZ-
CAN ve Suriye tarafından Yük-
sek Öğretim Bakanı Sayın Prof. 
Dr. Giyas Barakat’ın teşrifleriyle, 
Suriye Başbakanı Naji Otri’nin 
himayelerinde, heyetler bakanlık-
larıyla yüksek öğretim alanında 
en üst seviyede gerçekleştirilmiş-
tir. 
 Forum 16 Ocak 2010 günü 
Tişrin Üniversitesi’nde Tişrin 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Yahya Mualla’nın açılış konuşma-
ları ile başlayıp, sırasıyla Türkiye 
Cumhuriyeti Suriye  Büyükelçi-
si Sayın Ömer Önhon’un , YÖK 
Başkanı Sayın Prof. Dr. Yusuf 
Ziya Özcan’ın ve Suriye Öğretim 
Bakanı Sayın Giyas Barakat’ın 
konuşmaları ile devam etmiştir. 
 Konuşmalarda iki ülke ara-
sındaki yakınlaşmanın ve dostlu-
ğun öneminden söz edilip Yüksek 

Üniversitesi, Gaziantep Üniversi-
tesi, Harran Üniversitesi ve İnö-
nü Üniversitesi, Şam Üniversitesi 
ile Mardin Artuklu Üniversitesi, 
Baas Üniversitesi ile de İstan-
bul Üniversitesi, Mardin Artuklu 
Üniversitesi ve Gaziantep Üni-
versitesi arasında imzalandı.
 Öğleden sonra; işbirliği 
ve değişim önündeki sorunların, 
olası çözüm önerilerinin ve üni-
versitelerin karşılıklı olarak çalış-
ma isteklerini belirten konuların 
müzakere edildiği ikinci oturu-
ma geçildi. Bu oturumda Türkiye 
tarafına Gaziantep Üniversitesi 
Rektörü Sayın Prof. Dr. M. Ya-
vuz Coşkun Suriye tarafına Tişrin 
Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. 
Dr.Yahya Mualla başkanlık yap-
tı. Oturumun açılış konuşmasını 
yapan Sayın Prof. Dr. M. Yavuz 
Coşkun tarafından forum öncesi 
belirlenen maddelerin her biri-
sinin önemli olduğu ve işbirliği 
önündeki önemli sorunlardan bi-
risinin mali kaynak bulmak oldu-
ğu ifade edildi. 
 Halep Üniversitesi Rektö-
rü Sayın Prof. Dr. Nizar Akil ta-
rafından her bir Üniversitenin ön-
celikli çalışma alanlarını ve hangi 
üniversite ile bu işbirliğini ger-
çekleştirmek istediklerini beyan 
etmeleri önerildi. Bu doğrultuda, 
karşılıklı olarak Üniversiteler 
hangi konularda çalışma yapmak 
istediklerini ifade ettiler. 
 Sonuç konuşmasında 
söz alan Gaziantep Üniversitesi 
Rektörü Sayın Prof.Dr.M.Yavuz               
Coşkun, tarafından bu ikili gö-

rüşmelerin büyük katkı sağladığı 
ve bundan sonraki süreçte taraf-
ların çabalarıyla ilişkilerin şekil-
leneceği belirtilmiştir. 
 Üç temel başlık üzerinde 
çalışmalar yapılması gerektiğini 
ifade eden Dr Coşkun, “Erasmus 
tarzı bir uygulamaya gidilme-
si, Üniversitelerin birbirlerinin 
çalışma alanlarından haberdar 
olmaları için bir ortak Web site-
sinin oluşturulması  ve öğrenci 
kabul şartlarının YÖK tarafından 
değiştirilmekte olup, bunun so-
nuçlarının önümüzdeki dönem-
de işbirliğine çok daha fazla kat-
kı sağlayacağını düşünüyorum” 
şeklinde konuştu. Yök Başkanı 
Prof. Özcan başkanlığındaki he-
yet dönüşte Halep Üniversitesi-
ni ziyaret ederek ülkemize dön-
müşlerdir.
 Foruma; Türkiye tara-
fından Gaziantep Üniversitesi, 
Çukurova Üniversitesi, Harran 
Üniversitesi, İnönü Üniversite-
si, İstanbul Üniversitesi, Şırnak 
Üniversitesi, Mardin Artuk-
lu Üniversitesi, Muş Alparslan 
Üniversitesi, Tunceli Üniversi-
tesi, Atatürk Üniversitesi, Kilis 
7 Aralık Üniversitesi, Mustafa 
Kemal Üniversitesi, Adıyaman 
Üniversitesi katılırken Suriye ta-
rafından Tişrin Üniversitesi, Şam 
Üniversitesi, Halep Üniversitesi, 
Fırat Üniversitesi, Baas Üniver-
sitesi ve Uzaktan Eğitim Üniver-
sitesi katılmışlardır. 
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Başkanlığı tarafından, YÖK 
ile birlikte koordineli bir şe-
kilde yürütülmekte olan İK-
MEP projesi   toplam 15.4 
milyon Avroluk bir bütçeye 
sahiptir. 
 Konferansın Açılış 
konuşmasında söz alan Ga-
ziantep Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Yavuz Coşkun, 
İKMEP’in hem nitelikli iş-
gücünün katılımı ile Doğu 
ve Güneydoğu bölgelerin-
deki küçük ve orta ölçekli 
işletmelerin gelişimini ve 
rekabet edilebilirliğini teş-
vik etme noktasında hem de  

 Avrupa Birliği tara-
fından IPA 2006  programı 
kapsamında finanse edilen 
İnsan kaynaklarının Mes-
leki Eğitim Yoluyla Geliş-
tirilmesi Projesi (İKMEP),  
kapsamında 29 Aralık 2009 
Salı günü Gaziantep Tica-
ret odasında Gaziantep Va-
lisi Süleyman Kamçı, MEB 
Müsteşar Yardımcısı Meh-
met Temel ve Gaziantep 
Üniversitesi Rektörü  Prof.
Dr.Yavuz Coşkun’un katı-
lımıyla Girişimcilik Ulusal 
konferansı   düzenlendi.
 Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) ve Yüksek Öğretim 
Kurulu’na (YÖK) yönelik 
uygulanmakta olan 2 yıllık 
bir proje olan, MEB Proje-
ler Koordinasyon Merkezi 

hayat boyu öğrenme pers-
pektifinde, işgücü piyasası 
ile meslek yüksekokulları 
ve mesleki teknik ortaöğre-
tim kurumları arasında is-
tihdam amaçlı birlikteliğin 
sağlanması yoluyla, mesle-
ki eğitimin modernizasyonu 
ve kalitesinin artırılmasına 
işlerlik sağladığını ve bu sa-
yede de insan kaynaklarının 
gelişimine katkıda bulundu-

ğunu belirtti.
 Gaziantep Üniversite-
si Rektörü  Prof. Dr. Yavuz 
Coşkun, Üniversite olarak 
girişimcilik bağlamında her 
türlü sosyal, kültürel, bi-
limsel ve mesleki çalışmayı 
destekleyen, kurumlar arası 
işbirliğine önem veren, şehir 
ile üniversite bütünleşmesi-
ni benimseyen bir hizmet 
anlayışıyla yola çıktıkla-
rını belirtip, Gaziantep’in 
akademisyenleriyle, gen-
ciyle, eğitimcileriyle, İşa-
damlarıyla ve KOBİ’leriyle 
her zaman Türkiye’ye ve 

Dünya’ya örnek olacak bir 
girişimciliğin mümessili 
olmayı başardığına dikkat 
çekti
 Türkiye’de mesle-
ki eğitimin toplumda algı-
lanışı, akademik eğitimle 
karşılaştırmalı olarak yar-
gılanması ve öğrencilerin 
saha uygulamalarıyla daha 
çok iç içe olduğu bir eğitim 
anlayışına ihtiyaç duyuldu-

ğunu belirtti. Bu çerçeve-
de Gaziantep Üniversitesi 
Naci Topçuoğlu Meslek 
Yüksek Okulu’nun sanayi-
nin içinde uygulamalı eği-
time tüm Türkiye’de iyi bir 
örnek teşkil ettiğini belirtti.
Ortaöğretimden başlaya-
rak meslek yüksek okulla-
rına kadar mesleki eğitim 
alanında;topluma ve sanayi-
ye kalifiye insan gücü yetiş-
tirilmesi konusunda kararlı-
lık gösterilmesi gerektiğini 
vurguladı. Prof. Dr. Yavuz 
Coşkun bu konferansın ili-
mize ve ülkemize girişimci-
lik anlamında yeni açılım-
lar kazandırmasını temenni 
ederek sözlerine son verdi. 

İKMEP ULUSAL GİRİMŞİCİLİK
K O N F E R A N S I 
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etti. Rektörlük binasında ger-
çekleşen ziyaret sonrasında 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. M. Yavuz Coşkun tara-

 YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Yusuf Ziya Özcan Başkanlı-
ğındaki 17 üniversite rektörü 
ve yardımcısı, Gaziantep Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. M. 
Yavuz Coşkun koordinatörlü-
ğünde yükseköğretim alanın-
da işbirliği konusunda çalış-
ma yapmak üzere Suriye’ye 
gitti. 
 Suriye ziyareti öncesin-
de Gaziantep Üniversitesi’nde 
buluşan heyet, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. M. Yavuz 
Coşkun’u makamında ziyaret 

fından heyete, Üniversitemiz 
Seyirtepe Sosyal Tesislerinde 
öğle yemeği verildi. 
 Heyetin ziyaret amacı-

YÖK Üyeleri ve Rektörler Üniversitemiz
R e k t ö r ü n ü  M a k a m ı n d a  Z i y a r e t  E t t i

nı, iki ülke arasında öğrenci 
ve öğretim elemanı değişi-
mi, üniversitelerde araştırma 
programı ve araştırma mer-
kezleri oluşturulması, her iki 
ülkenin dillerinin öğretilme-
si, ortak yüksek lisans prog-
ramları açılması, iki ülke 
akademisyenlerinin karşılıklı 
ziyaretleri, üniversite hasta-
neleri arasında işbirliği, ortak 
çalıştay ve gençlik forumları 
düzenlenmesi oluşturuyor. 

 Nizip Meslek Yükseko-
kulu tarafından, futbolculara 
moral yemeği verildi. Yemeğe; 
Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. 
Dr. Yaşar BÜYÜKOĞLU, Öğr. 
Gör. Veliddin Çiftci, Öğr. Gör. 
Yavuz Akçi, Öğr. Gör. Gökhan 
Dokuyucu, NÜDER Yönetimi 
ve futbolcular katıldı.
 Nizip Meslek Yüksek 
Okulu’nun Teknik Direktörü 
Veliddin Çiftçi yaptığı açıkla-
mada, “Nizip MYO’nun başa-
rısı için hep birlikte çalışacağız. 
Başarı da da, başarısızlıkta da 
birlikteyiz. Başarısızlığı litera-
türümüzden çıkarttık. Başarılı 
olduğumuzun göstergesi, geç-
tiğimiz yıl ki rektörlük kupa-
sındaki başarımız. Siz değerli 
oyuncularıma sonsuz güveni-
yoruz. İnanıyorum ki, önümüz-
deki yıl tüm kupaları okulu-
muza kazandıracağız. Bize 
her konuda desteğini esirge-
meyen başta Yüksekokul Mü-

dürümüz Yrd. Doç. Dr. Yaşar 
BÜYÜKOĞLU’na, Antep’te 
bizi ağırlayan Prof. Dr. Mehmet 
ÖZASLAN’a ve bizden deste-
ğini hiçbir zaman esirgemeyen 
NÜDER Yönetim kurulu baş-
kanı Derviş DÖRTBUDAK’a 
çok teşekkür ederiz.” dedi.
 Nizip Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. 
Yaşar BÜYÜKOĞLU, Okul 
olarak böyle etkinliklere çok 
önem verdiğini söyledi. 
 Büyükoğlu, “Biliyoruz 

ki, sağlam kafa sağlam vü-
cutta bulunur. Alkol sigara ve 
uyuşturucu gibi zararlı mad-
delerin tutsağı olmuş kişilerin 

sağlıklı olmasından ne ölçüde 
bahsedilebilir? İnsanı insan 
yapan diğer canlılardan ayı-
ran en önemli unsur olan aklın 
sağlıklı ve verimli bir şekilde 
insanlığın yararında kullanıl-
ması ancak sağlam bir vücutla 
mümkündür. Üretken çalışkan 
kafaların bir disiplin içinde ça-
lışan vücutlarla daha enerjik ve 
verimli olacaktır. Bu yüzdendir 
ki, yüksekokul olarak sportif 
faaliyetlere çok önem veriyo-
ruz” diyerek, futbol takımında 
oynayan öğrenci ve teknik eki-
bini kutladığını söyledi.

Nizip Meslek Yüksekokulu
Futbolcularına Moral Yemeği Verdi
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 Gaziantep Üniversitesi 
Şahinbey Araştırma ve Uygu-
lama Hastanesi içerisinde bu-
lunan,  “Şahinbey Araştırma 
ve Uygulama Hastanesi Halep 
Bilgilendirme ve Yönlendirme 
Ofisi” Devlet Planlama Teşki-
latı ve İslam Kalkınma Banka-
sı yetkilileri tarafından yerinde 
incelendi.
 Gaziantep Üniversite-

si Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Fahrettin Göğüş, “Türkiye – 
Suriye işbirliği kapsamında 
yürütülen projelerimizin han-
gi aşamada olduğunu görmek 
ve bu konuda bilgi edinmek 
için Devlet Planlama Teşkila-
tı ve İslam Kalkınma Bankası 
temsilcilerini Üniversitemiz-
de ağırlıyoruz. Gelen konuk-
lar, Üniversitemizde bulunan 
hastane işbirliği kapsamında 
gerçekleştirilen projemiz de-
zavantajlı gençlerin rehabili-
tasyonuyla ilgili olan projemiz 
ve Arapça Öğretim Merkezi-
miz ile ilgili olan projelerimiz 
konusunda bilgi edinecekler” 
şeklinde konuştu.
 Türkiye – Suriye işbir-
liği programlarını incelemek 
için geldiklerini belirten İslam 
Kalkınma Bankası Suriye Böl-
ge Direktörü Abdullatif Şua-

 Gaziantep Üniversitesi 
Doğa ve Macera Sporları Top-
luluğu Dağcılık Kolu 16–20 
Ocak 2010 tarihinde, dönem 
içerisinde kış dağcılığı üzerine 
teorik eğitimlerini almış olan 
yeni üyelerin, teorik bilgilerini 
pratiğe dökebilmeleri ve kendi-
lerini geliştirmeleri için Niğde 
İli Aladağlar Milli Parkı’nda 
Kış Temel Eğitim Kampı dü-
zenledi.
 Kampın 5 gün sürdüğünü, 
toplamda 24 üyenin katılımıyla 
sorunsuz bir şekilde tamamlan-
dığını ifade eden Doğa ve Ma-
cera Sporları Topluluğu Dağcı-
lık Kolu Öğrenci Lideri Selami 
Ersin Gemalmaz, “Faaliyette 
kazma ile düşüşte duruş teknik-
leri, karda yürüyüş tırmanış ve 
iniş eğitimi, zor şartlarda çadır                               

olmadığı zamanlar-
da kar mağarası ve iglo yapımı, 
kar çeşitleri ve çığ testi konu-
larının pratikte görülmesi ve 
kuzey Aladağlar kesiminin ta-
nınması amacıyla yürüyüşler ve 

tırmanışlar gerçekleştirildi” 
diye konuştu.
Yeni üyelerin eğitimlerinin yanı 
sıra eğitmen yardımcılarının da 
eğitmenliğe geçişlerini tamam-
lamaları açısından eğitim verme 
becerilerini ve tırmanış organi-

zasyonu düzenleyebilmelerinin 
de amaçlandığını söyleyen Ge-
malmaz, “Kampa gelen 12 ki-
şilik eğitmen kadrosu kamp ön-
cesi ve kamp sırasında tırmanış 
için gerekli olan tüm araştırma 
ve yapılması gerekenleri adım 
adım inceleyip organizasyonu 
kendileri oluşturdular.  4 kişilik 
eğitmen yardımcısı bir ekip ilk 
zirve organizasyonlarını yapıp 
bunu faaliyete döktüler” ifade-
sinde bulundu.
 Gemalmaz, “Faaliyetin 
yapılabilmesi için gerekli araç 
ve yiyecek konusunda bizlerden 
hiçbir şey esirgemeyen Üniver-
sitemize teşekkürü borç biliriz” 
şeklinde konuştu.

Devlet Planlama Teşkilatı ve İslam Kalkınma 
Bankası Yetkilileri Halep Ofisini İnceledi

ren Proje Koordinatörü İlyas 
Göğebakan, “III. Teklif çağ-
rısında kabul edilen Şahinbey 
Araştırma ve Uygulama Has-
tanesi Halep Bilgilendirme ve 
Yönlendirme Ofisi projemizin, 
örnek proje seçilmesinden do-
layı Devlet Planlama Teşkila-
tı ve İslam Kalkınma Bankası 
yetkilileri bu ofisi görmek iste-
di” diye konuştu.

yib, “Türkiye ile Suriye’nin 
bölgeler arası işbirliği projele-
rini inceleyip, bu incelemeler-
den sonra benzer bir programın 
İslam Kalkınma Bankası üye 
ülkeleri arasında da uygulan-
masını planlıyoruz. Program 
kapsamında uygulanan proje-
leri gerçekten çok başarılı bul-
duk” ifadesinde bulundu.
 Proje hakkında bilgi ve-

Üniversitemiz Dağcılık Topluluğu 
“Niğde Aladağlar Milli Parkı”nda
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Peter Pan Mega Cocuk.M ü z i k a l  G ö s t e r i s i

	 Gösteride,	 7	 –	 17	 yaş	 arası	 75	
çocuğun	rol	aldığını	belirten	Yönet-
men	Murat	Karamanoğlu,	müzika-
lin	9	şehirde	izleyicilerle	buluşacağı-
nı	 söyledi.	 Müzikalin,	 Gaziantep’te	
farklı	salonlarda	oynanacağını	ifade	
eden	Karamanoğlu,	 oyunun	müzik-
lerinin	 Deniz	 Sipahi,	 koreografinin	
ise	Neslihan	Öztürk	tarafından	ger-
çekleştirildiğini	kaydetti.

	 Gaziantep	 Üniversitesi,	 Ga-
ziantep	 Büyükşehir	 Belediyesi	 ve	
MAREV	ana	sponsorluğunda,	“Ba-
şarılı	 Öğrenciye	 Ödül;	 Peter	 Pan	
Müzikali”	 Üniversitemiz	 Atatürk	
Kültür	 Merkezinde	 gösterime	 su-
nuldu.
	 İki	 seans	 halinde	 gösterime	
sunulan	oyunda,	çocuk	oyuncuların	
oyundaki	 performansı	 göz	 doldur-
du.	 Oyunu	 izleyen	 çocuklar	müzi-
kali	çok	beğendiklerini	ifade	ettiler.

Üniversitemizde “Başarılı 
Öğrenciye Ödül;

Peter Pan Müzikali”
Gösterime Sunuldu
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 Gaziantep Üniversitesi 
Üçlü Sarmal Topluluğu tara-
fından Fen Edebiyat Fakültesi 
Ömer Asım Aksoy Konferans 
Salonunda “Arterosklerozis ve 
Genetik Yaklaşımlar” konulu 
konferans gerçekleştirildi.
 Konferansa Üniversite-
miz Rektör Danışmanları Prof. 
Dr. Mehmet Özaslan, Prof. Dr. 

Cahit Bağcı’nın yanı sıra çok 
sayıda akademik personel ve 
öğrenci katıldı.
 Konferansa konuşmacı 
olarak katılan Dr. Jani Lap-
palainen, damar tıkanıklığının 
moleküler ve genetik yapısı 
hakkında öğrencilere bilgi ver-
di. Damar tıkanıklığına neden 
olan genleri ve bu genler üze-
rine yapılan bazı genetik ça-
lışmaları anlatan Lappalainen, 
Helsinki Üniversitesi’nde ken-
di yaptığı doktora çalışmaları 
öğrencilerimizle paylaştı. 
 Damar tıkanıklığına ne-
den olabilecek pek çok genin 
olduğunu söyleyen Lappalai-
nen, bu genlerin kanın normal 
akışını sağlayan damarlarda 
çeperleri daraltarak, kanın do-
ğal akışının bozduğunu ifade 

etti. Lappalainen, bu genler 
üzerinde çalışıldığı zaman 
hastalığın tedavisine katkıda 
bulunabileceğini belirtti.
 Konferansın sonun-
da konuşmacı Dr. Jani 
Lappalainen’e hediye takdim 
eden Üniversitemiz Rektör 

Danışmanı Prof. Dr. Mehmet 
Özaslan, “Rektörümüz Prof. 
Dr. M. Yavuz Coşkun progra-
mı nedeniyle konferansa ka-
tılamadı. Ben de Rektörümüz 
adına size Gaziantep Üniver-
sitesi amblemli sandık takdim 
ediyorum” dedi.

 Gaziantep Üniversi-
tesi Sağlık, Kültür ve Spor 
Başkanlığı’na bağlı “Spor Mü-
dürlüğü” tarafından düzenle-
nen, “Rektörlük Kupası Futbol 
Turnuvası”nda Turizm ve Otel-
cilik Meslek Yüksekokulu birin-
ci oldu.
 Fen – Edebiyat Fakülte-
si ile Turizm Otelcilik Meslek 
Yüksekokulu arasında oyna-
nan final maçı, 3 – 1’lik skor-
la Turizm Otelcilik Meslek 
Yüksekokulu’nun galibiyetiy-
le sonuçlandı. Turnuvaya, Fen 
– Edebiyat Fakültesi’ni tem-
silen Doç. Dr. Özkan Yıldız, 
Turizm ve Otelcilik Meslek 

Yüksekokulu’nu temsilen Tu-
rizm ve Otelcilik Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. 
Mustafa Yaşar Şimşek katıldı.
 Öğrencilerimizi birbirle-
rine kaynaştırmak ve Üniversi-

temizin sosyal etkinliklerinin bir 
parçası haline getirmeyi amaçla-
dıklarını belirten Spor Müdürü 
Öğr. Gör. Behzat Şencay, 14 ta-
kımın turnuva kapsamında maç 
yaptığını ifade etti.

 Şencay, “Geçen yıl bu tur-
nuvayı halı sahada yapmıştık. Bu 
yıl büyük futbol sahamız açıldı-
ğı için burada ilk kez yapıyoruz. 
Öğrencilerimizin çok yoğun ka-
tılımı oldu. İleri ki zamanlarda 
bunu daha ciddi katılımlarla, 
personelimizle birlikte yapmayı 
istiyoruz. Maçlarımızı klasman 
hakemleri ile yaptık. Katkıla-
rından dolayı, Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu Öğretim Ele-
manı Bekir Mendeş ve Okutman 
Serhat Kandemirli’ye teşekkür 
ederiz” şeklinde konuştu. 

“Rektörlük Kupası Futbol Turnuvası”nda
Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu Birinci Oldu

Üniversitemizde “Arterosklerozis ve Genetik
Yaklaşımlar” Konulu Konferans Düzenlendi
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de her türlü etkinliğin des-
tekçisi oluyor ve önünü 
açıyoruz. Öğrencilerimi-
zin her türlü düşüncelerini 
seslendirmeleri konusun-
da engel çıkaran bir tutum 
sergilemiyoruz.
 Özgürlüğün doyu-
munu sağlarken bize gelen 
gençlerimizin güvenliğini 
de mutlaka ön planda dü-
şünmemiz gerekir.
 Bu çerçevede temel 
bazı öğeleri şu şekilde sı-
ralayabilirim;
 1-Şiddet ve yasa dışı 
olmadığı sürece bütün öz-
gürlük alanlarını sonuna 
kadar açık tutuyoruz.
 2-Şiddet veya yasa 
dışı eylemlere gençleri-
mizin itilmemesi, karış-
maması için her  zaman 
kampusta buna dair işa-
retler görürsek öğrencile-
ri alıyor, Rektörlükte çay, 
kahve içiriyor, karşılıklı 
birebir sohbet ederek dert-
lerini dinliyoruz. Böylece 
öğrencilerimizle bütünleş-
miş, onları dikkate alan, 
onları yönetişimin paydaşı 
olarak gören bir anlayışı 
uygulamaya çalışıyoruz.
 3-“Oğlunuz Ülkeyi 
Bölüyor” gibi bir ifade bi-
çimi ne yazılı, ne sözlü, ne 
de yüz yüze; ne öğrenciye, 
ne öğrenci ailesine ne de 
başka birine söylenmemiş-

 Saygıdeğer basın men-
supları

 Hürriyet.com.tr, Ra-
dikal ve bazı sitelerde yer 
alan “Oğlunuz Ülkeyi Bö-
lüyor imza bir Rektör ”  
başlıklı haber konusunda 
aşağıdaki açıklamanın ya-
pılması gereği ortaya çık-
mıştır.
 Bu konuya ilişkin te-
mel bakış açımız şu cüm-
leyle özetlenebilir. “Özgür 
ve Güvenli Üniversite” 
 Biz gençlerimizin 
sadece kendi alanlarında 
iyi yetişmelerini, iyi bir 
eğitim almalarını yeterli 
görmüyoruz. Gençlerimi-
zin sosyal, estetik, sanat, 
düşünce vb. alanlarında 
da donanımlı, son derece 
iyi yetişmelerini özellikle 
önemsiyoruz. Üniversite, 
bu donanımın sağlanması 
için gerekli iklimin oluş-
masını gerçekleştirecek en 
özgür, en kapsamlı kurum-
dur. Bu görüşten hareketle 

tir. Böyle bir ifade tarzı 
asla tarafımıza ait değildir 
ve bu ifadeyi reddediyo-
rum.
 4-Gençlerin, öğren-
cilerin siyasi, felsefi gö-
rüşlerine bakarak bir ey-
lem ortaya koymuyoruz 
ve gençlerimizi de asla 
“sol” “sağ” veya başka bir 
eksende ayrışma ve ayrış-
tırma tutumu içerisinde 
değiliz. 
 5-Ekteki örneğini 
gördüğünüz mektup; 
 a)Son derece dikkat-
li bir dille hazırlanmıştır.
 b)Bu mektupta sol, 
sağ vb. ifade asla yoktur.
 c)Böyle bir mektup 
“yasa dışı” bir olay için 
yazılmaktadır. 
 d)Bu mektup genç-
lerin özgürlüğünü kısıtla-
yıcı sayılabilecek sıradan 
veya bireysel özgürlükler 
kapsamındaki olaylar için 
yazılan bir mektup değil-
dir. 
 Rektörlük Makamı-
na gençleri çağırarak soh-
bet eden, diyalog ve yüz 
yüze konuşmalarla so-
runları çözmeye çalışan, 
gençlerin özgürlük alanını 
genişletmek üzere sürekli 
proje ve eylem ortaya ko-
yan yönetim anlayışımızla 
“Oğlunuz Ülkeyi Bölüyor 
imza bir Rektör” başlıklı 

“ÖZGÜR VE GÜVENLİ ÜNİVERSİTE”
bir haber asla bağdaştırı-
lamaz. Biz gençlerimizin 
güvenliğini sağlama bağ-
lamında; itfaiye aracı ile 
soğuk basınçlı sular sık-
madan, copla onlara şid-
det uygulamadan, gençle-
ri hemen jandarma, polis 
ve diğer güvenlik güçleri 
ile karşı karşıya getirme-
den;  proaktif  davranıp 
bizzat Rektörün de içinde 
olduğu diyalog ve iletişim 
anlayışıyla;  yönetim, aile, 
öğrenci ve sosyal çevre-
mizle işbirliği halinde, 
gençlerimizin suça itilme-
lerini samimi bir şekilde 
önlemeye çalışıyoruz. 
 Asosyal, apolitik, dü-
şünmeyen değil; düşünen, 
yaratıcı, dinamik, sorgu-
layan, bilimsel, estetik ve 
sanat duyarlılığı olan öğ-
rencilerle dolu “Özgür ve 
Güvenli bir Üniversite” 
istiyoruz.
 Gerek haberi yapan 
arkadaşımızın, gerekse di-
ğer basın mensuplarımızın 
bu açıklamalarımızı içten-
likle dikkate alacaklarına 
inanıyorum.
 Saygılarımla.

Prof.Dr.M.Yavuz COŞKUN  
  Rektör
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Prof. Dr. Levent ELBEYLİ’den Açıklama
önce yine acil servise baş-
vuran 3 parmak kesisi bir 
hastayı kliniğe kabul et-
miş olup, hasta Yrd. Doç. 
Dr. Arif TÜRKMEN baş-
kanlığında ameliyata alın-
mıştır. Bu hasta nedeniyle 
Şehitkamil hastanesinden 
gönderilmek istenen diğer 
hasta, reimplantasyon işle-
minin yapılmasının 6 saati 
geçebileceği hali hazırda 
bir hasta var iken, mikros-
kop sisteminin kullanılıyor 
olması ve mevcut hastanın 
işleminin uzun süreceği göz 
önüne alınarak, hastanın 
uvzunun mikrocerrahi işle-
minin gecikeceği ve bunun 
uzuv kaybına yol açabile-
ceği düşünülerek hastane-

 29 Aralık 2009 tari-
hinde hastanemiz Acil Ser-
vis ve Plastik Cerrahi ABD. 
Şehitkamil Devlet Hasta-
nesinden aranarak parmak 
kesisi olan bir hastanın Tıp 
Fakültesine sevk edilmek 
istendiği bildirilmiştir. 
 Plastik Cerrahi ABD. 
bu hastadan çok kısa süre 

ta alınamayacağı bu arada 
başka benzer bir hastanın 
ameliyatının devam ettiği 
vakidir. Bu sürede ise ko-
pan ve zarar gören uzuv 
tamamen hayati fonksiyo-
nunun kaybedeceği için, 
hasta gereksiz yere bekle-
tilmemek için hastanemi-
ze sevki istenmemiştir. Bu 
hususu ilgili muhataplara 
da ifade edilmiştir.
 Basında yer alan bil-
giler asılsız ve gerçek dışı-
dır. Kurumumuzun hakları 
açısından gereken tekzip 
ve hukuki hakların kullanı-
mı hususunu takdirlerinize 
arz ederim.

mize sevkinin yapılmama-
sı istenmiştir. Buna rağmen 
hasta Şehitkamil Devlet 
Hastanesinden hastanemiz 
acil servisine gönderilmiş-
tir.
 Yukarıda söylenen 
nedenlerden ötürü hasta 
kabul edilememiş ve Şehit-
kamil Devlet Hastanesine 
gönderilmiştir. Bu ilgilile-
re ve basına tarafımdan da 
açıklanmıştır. Ancak anla-
şılan odur ki, söz konusu 
hastayı özellikle yatırma-
dığımız ve kabul etmedi-
ğimiz biçiminde basına 
aksettirilmiştir. Bu doğru 
değildir. Hastanın uvzu-
nun reimplante edilmesi 
gereken sürede ameliya-

Fahrettin Göğüş’ü ziyaret 
etti.
 Üniversitemiz hasta-
nesini gezen Sağlık Bakanı 
Yardımcısı Dr. Üsama Sum-
mak, “Hastanenizin Avrupa 
hastanelerinin seviyesinde 
olduğunu gördük. Bu bizi 
çok sevindirdi” şeklinde ko-
nuştu.
 Üniversitemiz Rektör 
Vekili Prof. Dr. Fahrettin 
Göğüş, “Türkiye – Suriye 
ilişkilerinin geliştirilmesi 
konusunda çok yoğun çaba 
gösteriyoruz. Aynı çabanın 

 Tıbbi ve Teknik Alış-
veriş İşbirliği çerçevesin-
de, Suriye’den gelen heyet 
Üniversitemiz Rektör Vekili 
Prof. Dr. Fahrettin Göğüş’ü 
rektörlük makamında ziya-
ret etti.
 Sağlık Bakanı Yardım-
cısı Dr. Üsama Summak, 
Halep İl Sağlık Müdürü Dr 
Ahmet Ammar Talas, Şam 
Hastanesi Müdürü Dr. Ah-
met El Ucce, Şam Kızıl Ay 
Hastanesi Müdürü Dr. Salim 
Antebi, Koordinatör Dr. Ab-
dürrahim Habbal Prof. Dr. 

Suriye’den Gelen Heyet Üniversitemiz Rektör Vekili
Prof. Dr. Fahrettin Göğüş’ü Rektörlük Makamında Ziyaret Etti

karşı taraftan da olduğunu 
hissediyoruz, bu da bize çok 
memnuniyet veriyor. Kar-
şılıklı açılan irtibat ofisinin 
bu konuda önemli rol oyna-
yacağını düşünüyoruz. Bu 
ofislere rol vermek, yönlen-
dirmek de bizlerin sorumlu-
luğumuzda. Rektör hocamız 
burada olmayı planlıyordu 
ama olağanüstü bir progra-
mı nedeniyle ayrılmak du-
rumunda kaldılar. Kendileri 
de size selam ve saygılarını 
ilettiler” diye konuştu. 
 Gaziantep Üniversi-

tesi Şahinbey Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi Halep 
Bilgilendirme ve Yönlen-
dirme Ofisi projesi kapsa-
mında Suriye Sağlık Bakan 
Yardımcısı Dr. Üsama Sum-
mak ve heyetin hastanemizi 
incelediğini belirten Proje 
Koordinatörü İlyas Göğe-
bakan, son aylarda vizenin 
kalkmasıyla beraber hasta 
sirkülâsyonunda artış oldu-
ğunu ifade etti. 
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 Gaziantep İl Milli Eği-
tim Müdürü Abdullah Şen-
yüz, Gaziantep Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. M. Yavuz 

İl Milli Eğitim Müdürü Rektör Prof. Dr. 
M. Yavuz Coşkun’u Makamında Ziyaret Etti

 Nizip Üniversiteliler Der-
neği Yönetim Kurulu Başkanı 
Derviş Dörtbudak, Başkan Yar-
dımcısı İbrahim Alakuş, Gazian-
tep Üniversitesi Rektör Danış-
manı Prof. Dr. Mehmet Özaslan, 
Nizip Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Yrd. Doç. Dr. Yaşar Büyü-
koğlu, Öğretim Görevlisi Burak 
Büyükoğlu, Öğretim Görevlisi 
Gökhan Dokuyucu, Nizip Park 
Bahçeler Müdürü Barış Akdo-
ğan Gaziantep Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Yavuz Coşkun’u 
makamında ziyaret ettiler. 
 Oldukça samimi bir or-
tamda gerçekleşen ziyarette, 
Gaziantep Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yavuz Coşkun’la Eği-
tim Fakültesi ve yeni açılacak 
bölümler hakkında fikir alış-
verişinde bulunuldu. 
 Fakülteler konusunda bi-
raz daha realist olunması gerek-
tiğini söyleyen Prof. Dr. Yavuz 
Coşkun, “Nizip, Gaziantep Üni-
versitesinin genişlemeye en uy-
gun yer. Nizip’i ek kampusumuz 
olarak görüyoruz.  Yeni dönem-
de 5 bölüm açmayı hedefliyoruz. 
Ancak çok ciddi yatırımlar ge-
rektiren fakültelerin arttı ardına 

açılmasının belli bir zaman ala-
cağını ve şimdilik eğitim fakül-
tesini yeni döneme yetiştirmeyi 
planlıyoruz.  Fırat’a kıyısı olan 
bir alanda kurulan Nizip Meslek 
Yüksekokulu, Üniversitemizin 
cazibe merkezi olma yolunda 
emin adımlarla ilerlemekte” diye 
konuştu.
 Prof. Dr. Coşkun, “Her 

geçen gün gelişen Nizip Meslek 
Yüksekokulu bu gelişimi, Yrd. 
Doç. Dr. Yaşar Büyükoğlu’na, 
Nizipli Hemşeriniz Danışmanım 
Prof. Dr. Mehmet Özaslan’a ve 
sizin gibi gönüllü sivil toplum 
örgütlerine borçlu. Bu gelişim 
bir grup çalışmasıdır. Ayrıca bu 
çalışmada emeği geçen Gazi-
antep Milletvekilimiz Mehmet 
Sarı, Nizip Belediye Başka-

N i z i p  Ü n i v e r s i t e l i l e r  D e r n e ğ i  Ü y e l e r i 
Üniversitemiz Rektörünü Makamında Ziyaret Etti

nı Hacı Fevzi Akdoğan, Nizip 
Kaymakamı Yaşar Karadeniz, 
Özel İdare Sekreteri Cafer Yıl-
maz ve diğer kamu kurumlarının 
amirlerine çok teşekkür ederim” 
ifadesinde bulundu.
 Nizip Üniversiteliler Der-
neği Yönetim Kurulu Başkanı 
Derviş Dörtbudak, Rektör Prof. 
Dr. M. Yavuz Coşkun’un ilçemi-

ze karşı olumlu yaklaşımlarının 
bizleri çok sevindirdiğini söyle-
di.
 Dörtbudak, “Biz kendisini 
fahri hemşerimiz olarak görüyor 
ve Nizipliler olarak bağrımıza 
basıyoruz. Bizlerin hiçbir iste-
ğini imkânları ölçüsünde esirge-
meyeceğini yaptığımız ziyarette 
bize karşı göstermiş olduğu sa-
mimi tavırlarından gördük. Ben 

bu vesileyle Sayın Rektörüme 
ve Danışmanı Nizipli hemşeri-
miz Prof. Dr Mehmet Özaslan’a 
en kalbi duygularımla teşekkürü 
bir borç bilirim” ifadesinde bu-
lundu.
 Nizip Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Yrd. Doç. 
Dr. Yaşar Büyükoğlu yaptığı 
açıklamada,“Göreve geldiğim 
günden bu yana Nizip Üniversi-
teliler Derneği ile okulumuzun 
gelişimi konusunda güzel çalış-
malarda bulunduk. Sayın Rektö-
rümüzün de belirttiği gibi Nizip 
yüksek öğrenimde cazibe mer-
kezi olma yolunda iyi bir ivme 
kazanmış durumda. Bu gelişim-
de bize desteğini esirgemeyen 
NÜDER ve kıymetli üyelerine 
teşekkür ederim” şeklinde ko-
nuştu. 
 Sohbetin sonunda Nizip 
Yaşam Dergisinin 3. sayısı için 
Editör Gökhan Dokuyucu, Nizip 
Meslek Yüksekokulunun kısa 
süredeki gelişimi ve gelecekteki 
yeri hakkında Gaziantep Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz 
Coşkun ile röportaj gerçekleştir-
di.

Coşkun’u makamında ziya-
ret etti.
 Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. M. Yavuz 
Coşkun’a, okul sporlarına 
yapmış olduğu katkılardan 
dolayı, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Abdullah Şenyüz tara-
fından plaket takdim edildi.
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vaşı uzatma, Fransız hatlarının 
gerilerine saldırma ve muhare-
beyi avantajlı coğrafyaya çek-
me dikkati çeken diğer husus-
lardı. Aslına bakılırsa Antepliler, 
Fransızlara karşı konvansiyonel 
muharebe usulleriyle savaşama-
yacaklarının bilincindeydiler. 
Fransızlar mevki ele geçirmekle 
uğraşırken, Antepliler onlara ka-
yıp verdirerek savaşı uzatmayı 
hedeflediler” diye konuştu.
 “Modern şehir gerillasına 
ders niteliğinde asimetrik savaşı 
icra eden Antepliler, milliyetçî, 
dinî, siyasî direniş cephesi oluş-
turdular” şeklinde konuşan Pa-
muk, “I. Dünya Savaşı gerek 
başlangıcı ve gerekse sonucu 
itibariyle dünyadaki dengeleri 
değiştirdi. Pek çok imparatorlu-
ğun yıkıldığı süreçten Osmanlı 
İmparatorluğu da nasiplendi. Sa-
vaşın galibi konumundaki İtilaf 
Devletleri’nin işgaliyle karşılan 
Osmanlılar, haksız uygulamalara 
karşı tepkilerini gösterdiler. Bu 
bağlamda ‘Müslüman toprağın-

 Gaziantep Üniversitesi 
Fen – Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bilge-
han Pamuk, Anteplilerin direniş 
stratejisi doğrultusunda hedefle-
rine ulaşmak için ciddi bir şekil-
de hazırlandıklarını belirtti.
 Doç. Dr. Pamuk, 
“Bir Şehrin Direnişi: Antep 
Savunması”nın, Mezopotam-
ya, Anadolu ve Mısır’ı birbirine 
bağlayan yollar üzerinde Maraş, 
Halep, Urfa’dan, Akdeniz’e ka-
dar uzanan önemli yolların ke-
sişme noktasındaki Gaziantep’in 
önemli bir devresini teşkil eden 
direnişi ihtiva ettiğini ifade etti.
 Anteplilerin direniş strate-
jisinde Fransızlara kayıp verdir-
me esas olarak belirlediklerini 
belirten Doç. Dr. Pamuk, “Sa-

da heç gâvur olur mu’ diyerek 
başlayan Antep’in tepkisi, dün-
ya şehir savaşları literatürüne 
girecek ölçüde etkili bir müca-
dele halini aldı. Küçük, dağınık 
ve hafif silahlı kuvvetlerden te-
şekkül eden direniş hareketinin 
meskûn mahalde büyük kon-
vansiyonel orduya nasıl karşı 
koyulabileceği gösterildi” diye 
konuştu. 
 Pamuk, “Güneydoğu 
Anadolu’nun önemli yerle-
şimlerinden Antep, I. Dün-
ya Savaşı’nın akabinde İtilâf 
Devletleri’nin hedefleri ara-
sındaydı. Kuzey - güney, doğu 
- batı istikametindeki yolların 
kesiştiği bir noktada olan Antep, 
Suriye’ye hâkim pozisyonday-
dı. Mondros Ateşkes Antlaşma-
sı için yapılan müzakerelerde 
Antep’in işgali gündeme geldiy-
se de antlaşma maddeleri arasın-
da yer almadı. Ancak İngiltere, 
diplomatik açıdan yapamadığını 
zor kullanarak yapmaya çalıştı” 
şeklinde konuştu.

“Modern şehir gerillasına ders niteliğinde asimetrik savaşı icra eden
Antepliler, milliyetçî, dinî, siyasî direniş cephesi oluşturdular”

 I. Dünya savaşının ga-
liplerinden Fransa’nın Antep’e 
hâkim olamamasının prestij kay-
betmesine neden olduğunu söy-
leyen Pamuk, “Özdemir Bey’in 
idaresinde oluşturulan yeni ya-
pılanmayla birlikte Fransızlara 
ağır kayıplar verdirildi. Bu du-
ruma daha fazla katlanamayan 
Fransa, İstanbul’daki tümenini 
sevk etti. General Goubeau ko-
mutasındaki yedi bin beş yüz ki-
şilik tümen, Antep’teki mücade-
leye katıldı. Antep sokaklarında 
direnişçiler, taktiksel başarılar 
elde etmesine rağmen, büyük 
çaplı muharebelere giremediler. 
Gerçi milis kuvvetlerinin sayı-
ca az olmasının yanı sıra mü-
himmat kaynaklarının da sınırlı 
olması onları büyük çaplı mu-
harebelere girmekten alıkoydu. 
Durumun farkında olan Fransız-
lar, gerilla usulleriyle mücadele 
eden direnişçileri açığa çekmeye 
zorladılar. Bu bağlamda Antep, 
gece-gündüz ve aralıksız olarak 
bombardıman altında tutuldu” 
ifadesinde bulundu.

 Gaziantep Üniversitesi 
Sinema Topluluğu tarafından, 
Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı Cep Sinema-
sında,  Yönetmenliğini  Üni-
versitemiz Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Sadık Battal’ın yaptı-
ğı, “Metin Erksan’ın Tutkusu” 
adlı belgesel film gösterimi 
gerçekleştirildi.
 Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın katkılarıyla ha-
zırlanan filmde, Oyuncu En-
gin Çağlar, Ekrem Bora, Fikret 
Hakan, Müşfik Kenter, Sine-
ma Bilimci Prof. Dr. Kurtuluş 

Kayalı, Yönetmen Yavuz Tuğ-
rul, Görüntü Yönetmeni Çetin 
Tunca, Set Amiri Selahattin 
Geçgel gibi birbirinden değerli 

isimlerin Metin Erksan’la ilgi-
li görüşlerinin yanı sıra, Metin 
Erksan’ın Türk Sinemasıyla il-
gili düşünceleri de filmde yer 

alıyor.
 Filmde Metin Erksan’ın; 
Yılanların Öcü, Acı Hayat, Şo-
för Nebahat, Susuz Yaz, Sev-
mek Zamanı gibi siyah beyaz 
filmlerinin yanı sıra, Ateşli Çin-
gene, Feride, Süreyya, Dağdan 
İnme gibi renkli filmlerinden 
de görüntüleri yer alıyor. 
 “Metin Erksan Türk Si-
nemasının ta kendisidir” diyen 
Battal, O’nun filmlerinin bütün 
insanlığa hitap ettiğini söyledi. 
Battal, Metin Erksan’ın gerçek 
bir deha olduğunu vurguladı.

Üniversitemizde “Metin Erksan’ın Tutkusu”
Adlı Belgesel Film Gösterimi Gerçekleştirildi
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Üniversiteler Arası Salon Fut-
bolu 2. Lig müsabakası erkek-
ler kategorisinde; birinci Gazi-
antep Üniversitesi, ikinci Ahi 
Evran Üniversitesi, üçüncü 
Niğde Üniversitesi, bayanlar 
kategorisinde ise, birinci Niğde 
Üniversitesi, ikinci Ahi Evran 
Üniversitesi, üçüncü Amasya 
Üniversitesi oldu.
 Öğrencilerimizin Üni-
versitemizi en iyi şekilde temsil 
ettiğini belirten Üniversitemiz 
Beden Eğitimi ve Spor Yükse-
kokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. 
Kürşat Karacabey, “Üniversite 
Sporları Federasyonu 2009 fa-
aliyet programında yer alan 2. 
Lig Salon Müsabakaları, Üni-
versitemizin ev sahipliğinde 
büyük bir coşkuyla gerçekleşti. 
Üniversitemizde ilklere imza 
atan Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu, Rektörümüzün 
göstermiş olduğu hedef doğrul-

 Üniversite Sporları Fe-
derasyonu tarafından 22 – 26 
Aralık 2009 tarihleri arasın-
da Üniversitemiz Kapalı Spor 
Salonu’nda düzenlenen, “Tür-
kiye Üniversiteler Arası Salon 
Futbolu” müsabakası erkekler 
kategorisinde Gaziantep Üni-
versitesi birinci oldu. 
 Gaziantep, Niğde, Ahi 
Evran, Amasya, Doğu Akde-
niz, Mersin ve Zirve Üniver-
sitelerinin katıldığı Türkiye 

tusunda şehirle bütünleşme ve 
spor kültürünün oluşturulma-
sı noktasında, dostluk ve sev-
gi temeline dayalı bir şekilde 
çalışmalarına devam ediyor” 
şeklinde konuştu.
 Karacabey, “Özellikle 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-
ne, Milli Eğitim Müdürlüğüne, 

Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreterliğine, Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu Genel 
Sekreterliğine, Faal Futbol Ha-
kemleri Derneğine, Üniversi-
temizi en güzel şekilde temsil 
eden öğrencilerimize ve öğre-
tim elemanlarımıza teşekkür 
ediyorum” ifadesinde bulun-
du.

 25 Aralık Gaziantep’in 
düşman işgalinden kurtuluşu-
nun 88. Yıldönümü nedeniyle 
Kurtuluş Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde,  Gaziantep Üni-
versitesi Kültür Müdürlüğü 
Satranç Kulübü tarafından,  
26–27 Aralık 2009 tarihleri 
arasında “Ödüllü Satranç Tur-
nuvası” düzenlendi.
 Akademik, idari perso-

nel ve öğrenciler olmak üzere 
25 kişinin katılımıyla gerçek-
leşen turnuva, Üniversitemiz 
Satranç Topluluğu Eğitmeni 
Ahmet Özmut’un gözetimin-
de gerçekleşti.
 Müsabaka da birinci 
Cevher Çetin, ikinci Halit Şim-
şek, üçüncü Abdullah Ekinci, 
dördüncü Cihat Demirkesen, 
beşinci Mehmet Akif Özbay 
olurken, altıncı Oğuz Hur-
şiroğlu oldu. Üniversitemiz 
Kültür Müdürü Mehmet Tatar 
tarafından; birinci ve ikinci-
ye satranç takımı ve madalya, 
üçüncü ve dördüncüye kitap 
ve madalya, beşinci ve altıncı-
ya ise madalya takdim edildi.  

Üniversitemizde “Ödüllü Satranç
Turnuvası” Gerçekleştirildi

“Türkiye Üniversiteler Arası Salon Futbolu” Müsabakası
Erkekler Kategorisinde Gaziantep Üniversitesi Birinci Oldu


